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佐々羅防災倉庫

吉野運動公園

山口研修会館

平尾研修会館

佐々羅農事集会所

峰寺多目的集会所

西谷農事集会所

佐々羅公民館

龍門総合会館

吉野北小学校
吉野運動公園
総合体育館
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マス山①池
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洪水到達時間学校

ヘリポート(災害時)
指定避難所兼
指定緊急避難場所

3階以上がつかる

2階部分が水没

1階部分が水没

避難が困難となる
床下が浸水

0.0ｍ

0.5ｍ
0.2ｍ

1.0ｍ

2.0ｍ

3.0ｍ

5.0ｍ

浸水深の目安

マス山①池
ハザードマップ

貯水量 360m
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